Associação São Paulo de Estudos Superiores Instituto São Paulo de Estudos Superiores Instituto Teológico São Paulo

RESOLUÇÃO - 08/2021

Dispõe sobre a nomeação dos coordenadores dos módulos.

A diretoria executiva nas atribuições a respeito e segundo o artigo 61 § único do Regimento Interno resolve:

Art. 1º Nomear para coordenadores de módulos neste corrente ano, os seguintes senhores professores:

Prof. Oscar Lopez Maldonado (Módulo C e Módulo D1);

Prof. Antônio Carlos Frizzo (Módulo B2 e Módulo B3);

Prof. Wellington da Silva Barros (Módulo A e Módulo B1)

Prof. Paulo Sérgio Carrara (Módulo D2 e Módulo D4).

Art. 2º Os designados tem a função de motivar professores e estudantes à realização de atividades conjuntas que levem a bom êxito o projeto didático-pedagógico dos estudos da Teologia no Instituto.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, e revogam-se eventuais disposições contrárias.

São Paulo, 01 de setembro de 2021.





Prof. Dr. Paulo Sérgio Carrara, CSSR – diretor executivo.